

HostIT ApS

Åboulevarden 43, 2. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 40 48 15 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2022.

Kristian Haahr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HostIT ApS
Åboulevarden 43, 2. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 48 15 08

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kristian Haahr

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Haahr Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.212 kr. mod 759.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.378 kr. mod 144.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Frem til medio marts 2020 realiserede selskabet en tilfredsstillende vækst i både omsætning og indtjening sammenholdt med året før. I den resterende del af regnskabsåret har konsekvenserne af coronakrisen medført et større omsætningstab.

Selskabet har været omfattet af de statslige kompensationsordninger, der blev stillet til rådighed for at afbøde de samfundsøkonomiske konsekvenser af coronakrisen i Danmark. Selskabet har været omfattet af kompensationsordningen for tabt omsætning. Den samlede kompensation modtaget fra kompensationsordninger andrager 86 t. kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-2.212	759.156
3 Personalemkostninger	-63.537	-586.929
Resultat før finansielle poster	-65.749	172.227
Andre finansielle indtægter	1.922	16.235
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.624	-3.139
Resultat før skat	-65.451	185.323
Skat af årets resultat	14.073	-41.224
Årets resultat	-51.378	144.099
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	144.000
Overføres til overført resultat	0	99
Disponeret fra overført resultat	-51.378	0
Disponeret i alt	-51.378	144.099

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.929	133.563
	Udskudte skatteaktiver	14.073	0
	Andre tilgodehavender	17.945	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>142.119</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.947</u>	<u>275.682</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.697</u>	<u>75.752</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.644</u>	<u>351.434</u>
	Aktiver i alt	<u>53.644</u>	<u>351.434</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-51.279	99
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	144.000
Egenkapital i alt	<u>-11.279</u>	<u>184.099</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Selskabsskat	41.224	41.224
Anden gæld	10.699	113.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.923</u>	<u>167.335</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>64.923</u>	<u>167.335</u>
 Passiver i alt	<u>53.644</u>	<u>351.434</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99	144.000	144.099
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	99	144.000	184.099
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.378	-144.000	-195.378
	40.000	-51.279	0	-11.279

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Særlige poster		
Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter, der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på t.kr. 86.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.682	581.675
Andre omkostninger til social sikring	2.855	5.254
	<u>63.537</u>	<u>586.929</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.624	3.139
	<u>1.624</u>	<u>3.139</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 30.
Direktion	10,05	september
		2021
		Tilbagebetalte
		beløb i regn-
		skabsåret
		0
		0
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haahr Invest ApS, CVR-nr. 40480625 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.